Deux pièces identiques. Bulle de Clément I V , sur cordelettes 
de chanvre. Au dos, en haut : « Pno TERRA SANCTA. " Premiers 
mots : Cum Sedes Apostolica. 

5 0 2 0 Pérouse. 1 2 6 5 . 2 8 avril . 

( J . 456. — Croisades de saint Louis, etc., n° 28 ' . — 
Copie authentique.) 

Epistola Clementis papae IV ad archiepiscopos, epi-
scopos caeterosque ecclesiarum praelatos per r e g n u m 
Francia ; , neenon Cameracensem, Tul lensem, Leodien-
sem, Metensem et Virdunensem civitates et diceceses 
constitutos. Quum archiepiscopo Tyrensi praedicationem 
crucis in eisdem partibus commiseri t , mandat supra-
scriptis ut ei et ejus cooperatoribus assistant. — 
'i Datum Perusi i , m i kalendas maii , pontificatus nostri 
anno pr imo. » 

Cette bulle est insérée dans un vidimus de Renaud, évèque de 
Paris, en date de juin 1265. 

5 0 2 1 Pérouse . 1 2 6 5 . 2 8 avril . 

(J . 397. — Bulles, mélanges, n" 60. — Original scellé.) 

Clementis IV epistola ad archiepiscopos, episcopos 
caeterosque ecclesiarum praelatos per r e g n u m Franciae, 
neenôn C a m e r a c e n s e m , Tul lensem, Leodiensem, M e -

5 0 2 2 Pérouse . 1 2 6 5 . 2 9 avri l . 

(J. 450. — Croisades, 1 e r sac, n" 131 bis. — Original scellé.) 

Clemens IV . E g i d i o , archiepiscopo T y r e n s i , ad instar 
Urbani IV facul ta tem concedit dispensandi cum Praedi-
catoribus et Minoribus fratr ibus super defectu nata-
l i u m , ita ut in susceptis ordinibus ministrare licite 
valeant et ad superiores e t iam p r o m o v e r i , dummodo 
de adulter io vel religiosis personis vel incestu nati non 
fuerint . — « Datum Perusi i , n i kalendas maii , ponti
ficatus nostri a n n o p r i m o . » 

Bulle de Clément I V , sur cordelettes de chanvre. Au dos, en 
haut : « PRO TERRA SANCTA. " Premiers mots : Personam tuam 
Honorare. 

5 0 2 5 Pérouse . 1 2 6 5 . 2 9 avr i l . 

(J . 452. — Croisades, 2" sac, n" 13. — Original scellé.) 

Clementis IV epistola ad archiepiscopum Tyrensem. 
Scribit ei de illis praelatis, rectoribus et clericis regni 
Franciae qui , pro eo quod d e c i m a m vel duodecimam 
Ludovico I X ab Apostolica Sede concessam non solve-
r int , sentent iam exeommunica t ionis incurrerunt . Ar
chiepiscopo, ad instar Urbani IV, facultatem concedit 
absolvendi illos ex eis qui crucis s ignum in subsidium 
Terrae Sanctae assumpserunt vel assument . — « Datum 
Perusi i , m kalendas m a i i , pontificatus nostri anno 
p r i m o . » 

Bulle de Clément I V , sur coidelettes de chanvre. Au dos, en 
haut : « PRO TERRA SANCTA. n Premiers mots : Ad audientiam 
nostram.